SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN ANH SƠN

Số :         /TTYT-KD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Anh Sơn, ngày    tháng      năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu
Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và dịch vụ Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự toán mua sắm Các mặt hàng thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn năm 2025-2027 với giá gói thầu là 58.000.704.180  đồng (bao gồm 539 mặt hàng, trong đó gói thầu số 1: 413 mặt hàng, Gói thầu số 2: 29 mặt hàng, Gói thầu số 3: 36 mặt hàng, Gói thầu số 4: 61 mặt hàng).
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
- Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn
- Địa chỉ: Tổ dân phố 4, Thị trấn Kim Nhan, huyện Anh Sơn, Tỉnh Nghệ An.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- DS Nguyễn Thị Ngọc -  Khoa dược Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn
- SĐT: 0985.391.294
- Địa chỉ mail: tochuyengiadauthauttytas@gmail.com.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
  Các đơn vị tư vấn có thể gửi báo giá theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa dược, Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn – Tổ dân phố 4, Thị Trấn Kim Nhan, huyện Anh Sơn, Tỉnh Nghệ An.
- Nhận qua email: tochuyengiadauthauttytas@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:
 Từ  ngày 20 tháng 06  năm 2025 đến ngày 30 tháng 06 năm 2025.
 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được đơn vị xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:
  Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày 30 tháng 06  năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục dịch vụ yêu cầu báo giá
	STT
	Danh mục dịch vụ
	Mô tả dịch vụ
	Khối lượng
	Đơn vị tính
	Địa điểm thực hiện

	1.
	Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT
	Tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT cho các gói thầu thuộc dự toán mua sắm các mặt hàng thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn năm 2025-2027
	1
	Gói
	Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn

	2.
	Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu
	Tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc dự toán mua sắm Các mặt hàng thuốc phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn năm 2025-2027
	1
	Gói
	Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn

Lưu ý: Các đơn vị chỉ thực hiện báo giá cho 1 trong 2 danh mục dịch vụ nêu trên.
2. Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm các tài liệu sau:
- Bảng Báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu: Theo mẫu tại phụ lục đính kèm
- Hồ sơ chứng minh đơn vị đủ điều kiện hoạt động trong lĩnh vực tư vấn đấu thầu theo đúng quy định của pháp luật, đồng thời đủ năng lực, kinh nghiệm để hoàn thành gói thầu tư vấn đã báo giá.
 Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu.
  Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận :
· Như kính gửi;
· Lưu VT.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Khanh

Phụ lục. Mẫu báo giá
(Ban hành kèm theo công văn số      /TTYT-KD  ngày    /06/2025 của Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn)
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi:  Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn
Trên cơ sở  yêu cầu báo giá số       /TTYT-KD  ngày     tháng     năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Anh Sơn, chúng tôi :
- Công ty :
- Địa chỉ :
- Số điện thoại liên hệ :
 - Email:
- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:
- Mã số thuế:
Xin được báo giá dịch vụ tư vấn đấu thầu  như sau:
1. Báo giá cho dịch vụ tư vấn đấu thầu và dịch vụ liên quan:
	STT
	Tên dịch vụ tư vấn
	Nội dung công việc cụ thể
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(đã VAT)
(VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1.

	2.

	Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 120 ngày, kể từ ngày  30 tháng 06  năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	……, ngày........ tháng.......năm 2025
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
(Ký tên, đóng dấu)